
REPUBL~CA E SHQIPEIUSE 
LNSPEKTORATl I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A h :  Rf.Rashit@IlPku. TeI. OW-, Fu. Wa28-316, W . ~ , h l d n a $ W . ~ t I  

D E K L A R A T R  
E INTEBESAW PRIVATE 

PEIRIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim E interesave private te tij , bashkeshortitles dhe ti5 ftmij Eve 
madhore, n6 b& tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te tE zgjedhme dhe E disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalhin e konfliktit ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE Iiain nr.9475, datZ 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, daE 1 1.5.2006. 

Fnnksioni I 
Instituriuni dhe adresa I 

A U T Q R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

~-i-Lo~ set %I+ I 

Ne bazE t E  pikh 5 tZ nenit 14, tE ligjit nr.9367, daG 07.04.2005"Per garandalimin e 
kaafliktit te interesave nE ushtrimin e funkskneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl! tl! Dekiarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjedes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKPG, q& t4 verifikojne 
ne tE gjitha subjektet private e publfke, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financia re, qe ekzistojne ne emer dhe p8r Nogarin& time, iZ bashkkhortit Ies dhe E, 
Emfj Cve. 

Deklaroj se re dhgnat e pasqyruara prej meje ni; kZte dokunrent 
jand tg v a e t a  dhe nuk katn deklaruur as& qi! nuk PshR e vzrtetl;, 

renshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPESRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

P A S W  TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P&shkruani bMsisht ndryshhet (sb- dBe paMm) nk Ilsjin, rip&faqen, adre& ku n d e d h ,  
mameatin c kryerjcs & veprlmlt, vle&n ni! lsk& apo nTt vduti! qE pa- ~2 dokummtadonin q$ 
dtppsnoni, & m u n g d  H bkamntwe vlcri5rr qt ktni shtuar ape p a ~ a r ,  p j d n  t a h w  q% zollroni tt! 
qdo Ihj pas- ti! pakjtthme dhe G lunjtahmt, te mgjistrtrpr ose jo mE ngljhtrmt puUIW, @r prludh&pr 

pfera 
Phhkrimi i prrun V mmeshifr he1 rJd2 nC % 

' 1 1 1 1  

NGse ky format &htE i pamjaftueshb, vazbdoni E plothni ne fotokopje ~ tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLAIUMIT DHE KOWROLLITTE PASURIVE 

TF, ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRLMTARI 

ardhmra p m * ,  p& b a ~ o r t k r t m  glre Wmim d h d .  
P8mAmti emihlimin c fWitUckalt* qyWd%atL% m p  .ktlviMit ng. ku 
Jd mrmr tC! nrrChurat, adrtsa , nr. I r d i W t  p h i &  ststmi, sbjektin 
t wprhrtrh& d srgaabt&s, funkslim@ mfyrh  c mgubWt. 

Nese ky format hhtE  i paillj ahahern ,  vazhdoni E plotekni n6 fotokopje t t  ti]. 
i; 





INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLMMIT Ih?, KONTROLLIT TE PASURIW 

D E K L A R A T E  
E INTERlESAVE P W A T E  

F 

E pjesgtareve tZ familjes qE mbartin detyrimin pGr deldarim n8 b a s  t6 nenit 22 EE Ligjit 

nr.9049, datZ 10.4.2003 dhe nenft 14, pika 3 te ligjit n1r.9367, date 7.4.2005, pEr pasuritC qB 

Shtetasvsja bmrshkeshortk U 
Emiir, atesi, mbiemgr fGmij6 nt moshe madhore 

e subjektit a 

EmEr, aEei, mbie m&r, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
PER K O ~ O L L Z N  E D E K L ~ T E S  SR INTERESAVE 

NiI b a d  t3 p W  5 t& nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat8 07.04-2005 "P& paranddimfa e kanfliktit 
intereswe nC ushtpimin e funkdoneve publiken, 

A a t o r i z o j :  

Inspektorath e L a d  t8 Deklarhit dhe Kontrollit ti! Pamrive dhe personat e 
autorizuar qga Autorfteti Piirgjegj& - Inspeektori i P&@ithshiim i ILDW-$8, qZ verifikojne 
nZ tG gjftha subjektet private e pubme, brenda dhe jasht8 vendit, hteresat private dhe 
detyrhet fmancfme, q? eMtujrr& nt! ern* tim dhe per UogarfitiS time. 

D e h j  se t? dh&ut e p a s q y ~ r u  prej w j e  n# kM 
d&~ertt jan2 fi' v I M a  &a ttnk &am d&Imat -2 
qz pluk atz e M 

+ a 



TNSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

NBe ky format e s h ~  i pamjaftueskCm, vazhdoni tE plotEsoni d fotokopja tii tij. 


